
Výběrové řízení na stipendijní semestrální
pobyt na University of Iceland (Háskóli Íslands) v rámci

fondů EHP

Přihlášku
doručte osobně do 1. října 2019 do 16:00 na Zahraniční

oddělení FF UK (místnost 128)

Stipendium je určeno pro studenty všech stupňů – Bc., NMgr. a Ph.D.

 

Zvláště podporované budou výjezdy budoucích učitelů, které posílí jejich schopnost pracovat

s třídním kolektivem a jejich motivaci stát se po ukončení studia pedagogem.

 

Vzhledem k možnostem vyššího financování pro tyto potřeby bude priorita dána studentům 

se specifickými potřebami nebo s omezenými příležitostmi.

Podmínky výjezdu:
 

· stipendium ve výši 4.800 € na semestr a max. 360 € na cestu

· příspěvek na jazykovou přípravu ve výši max. 150 € (jazykový kurz, učebnice)

· studenti se specifickými potřebami mohou navíc obdržet až 1.100 € na pokrytí zvláštních výdajů
(specifické potřeby student popíše v motivačním dopisu)

· délka výjezdu – LS 2019/20 (leden – květen 2020 dle harmonogramu akad. roku na University of

Iceland - https://english.hi.is/– max. 120 dní).

· student musí splnit min. 25 kreditů na University of Iceland, které si nechá uznat na FF a z toho

alespoň 60% ECTS v rámci svého oboru ze School of Humanities 

 

Přihláška:
 

· motivační dopis v AJ 

· strukturovaný životopis s aktuálními kontaktními údaji v AJ

· návrh studijního plánu (Learning Agreement)

· doložení jazykových schopností - certifikát na min. úrovni B2 z angličtiny nebo islandštiny

· výpis dosavadních studijních výsledků v AJ (Transcript of Records)

· souhlas vedoucího závěrečné práce s výjezdem studenta (postačí vytištěný email)

Kontaktní osoby na Zahraničním oddělení:
 

Martina Reiterová – erasmusin@ff.cuni.cz

Petra Jančíková – erasmusout@ff.cuni.cz


